МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
 Рыновская основная общеобразовательная школа

тел. 38-5-22             346067, Ростовская  область, Тарасовский район, п. Изумрудный, улица Южная 11

Приказ
от  31.08.2023 г.                                                                                                           №62а
«О закреплении наставнических пар»

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по
реализации Положения о системе наставничества педагогических
работников МБОУ Рыновской ООШ, утвержденной приказом от 31.08.2023 №61а
____ п р и к а з ы в а ю:
1. Закрепить с «4» сентября 2023 г. по «25» мая 2023 г.
наставнические пары:
- зам.директора по УВР Власова Л.И. (наставник);
- педагог-психолог Позднякова Ю.К. (наставляемый).
Основание: согласие Власовой Л.И., дополнительное соглашение к
трудовому договору Власовой Л.И., согласие Поздняковой Ю.К.

- учитель Миронова Р.И.(наставник)
- учитель Париева О.В. (наставляемый)
Основание: согласие Мироновой Р.И., дополнительное соглашение к трудовому договору Мироновой Р.И., согласие Париевой О.В.,
2. Куратором наставнических пар назначить Власову Л.И, зам.директора по УВР.
3. Куратору организовать разработку и утверждение персонализированной(ых) программы наставничества до 04.09.2023 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                   Стригунова Н.И.